
 

 

 

 

社長交代のご挨拶 
 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

私儀 

この度 株式会社アイアンドディの代表取締役社長を辞任し 取締役会長に就任いたしました 

創業以来 長年に渡る皆様方の温かいご支援に感謝し厚く御礼を申し上げます 

 

おかげさまをもちまして 株式会社アイアンドディは 30 期目の事業年度を迎えました 

日本に ID の文化を普及させることを目標に 3 人で起業して以来皆様にご支援いただきながら 

今では 50 人体制に成長し 主力商品である「ID Maker」は Ver.6 となりました 

その間 2015 年に長男 井原明大を迎え 次世代の体制構築も進めてまいりましたが 

今般 経営体制の更なる充実と企業の成長を目指し  円滑な事業継承を行うため 辞任を決意

した次第です 

 

後任には井原明大が就任いたしました 

まだまだ若輩者ではございますが 日々精進することを期待し 次の 30 年を託すこととします 

私同様 格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

末筆ながら 皆様のご健勝とご多幸を心より祈念いたします 

謹白 

 

 令和六年十二月吉日 

株式会社アイアンドディ 

取締役会長 井原敦実 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

私儀 

この度 父 井原敦実の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

甚だ微力ではございますが 全身全霊で社業の発展に全力を尽くす所存でございます 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

令和六年十二月吉日 

株式会社アイアンドディ 

代表取締役社長 井原明大 

 


